Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Волошовского сельского поселения
3-созыв

РЕШЕНИЕ

от 10 июля  2015 года  № 65

Об утверждении перечня объектов недвижимого
имущества, передаваемого безвозмездно из собственности
Федерального государственного унитарного предприятия
«Торфопредприятие Вердуга» в муниципальную
собственность муниципального образования
«Волошовское  сельское  поселение»

В соответствии  с Федеральным законом от 26.10.2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротсве)», совет депутатов  Волошовского сельского поселения Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить согласованный перечень объектов недвижимого имущества, передаваемого безвозмездно из собственности Федерального государственного унитарного предприятия  «Торфопредприятие  Вердуга» в муниципальную собственность муниципального образования «Волошовское  сельское  поселение», согласно приложению №1
 2. Решение разместить на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения.

Глава  Волошовского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов                                                                                            О.С. Кирилловых